
1. Bundesliga 120 Frauen 5. Spieltag

Ma-Punkte
05 VfB 1906 Sangerhausen - SKV Bonndorf 7,0 : 1,0 :
05 KC Schrezheim - DJK Ingolstadt 6,0 : 2,0 :
05 SKC Victoria Bamberg - FSV Erlangen-Bruck 7,0 : 1,0 :

ESV Pirmasens - Kriemhild Lorsch 4,0 : 4,0
KV Liedolsheim - SKK 98 Poing 5,0 : 3,0
SKV Bonndorf - KC Schrezheim 1,0 : 7,0 vorgezogenes Spiel

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKC Victoria Bamberg 5 35,0 : 5,0 10 : 0 22,0 : 2,0 6 : 0 13,0 : 3,0 4 : 0 BY

2 KV Liedolsheim 5 29,0 : 11,0 10 : 0 18,0 : 6,0 6 : 0 11,0 : 5,0 4 : 0 NB

3 KC Schrezheim 6 35,0 : 13,0 10 : 2 19,0 : 5,0 6 : 0 16,0 : 8,0 4 : 2 WT

4 SKK 98 Poing 5 22,0 : 18,0 6 : 4 12,0 : 4,0 4 : 0 10,0 : 14,0 2 : 4 BY

5 FSV Erlangen-Bruck 5 19,0 : 21,0 4 : 6 9,0 : 7,0 2 : 2 10,0 : 14,0 2 : 4 BY

6 Kriemhild Lorsch 5 16,0 : 24,0 4 : 6 6,0 : 10,0 2 : 2 10,0 : 14,0 2 : 4 HE

7 VfB 1906 Sangerhausen 5 16,0 : 24,0 3 : 7 13,0 : 11,0 3 : 3 3,0 : 13,0 0 : 4 ST

8 ESV Pirmasens 5 15,0 : 25,0 3 : 7 14,0 : 10,0 3 : 3 1,0 : 15,0 0 : 4 RP

9 DJK Ingolstadt 5 13,0 : 27,0 2 : 8 9,0 : 7,0 2 : 2 4,0 : 20,0 0 : 6 BY

10 SKV Bonndorf 6 8,0 : 40,0 0 : 12 5,0 : 19,0 0 : 6 3,0 : 21,0 0 : 6 SB

Heim Auswärts

Sina Beisser 652 SKC Victoria Bamberg Nora Sajermann 628 SKK 98 Poing
Ines Maricic 641 SKC Victoria Bamberg Stefanie Blaß 593 FSV Erlangen-Bruck
Sandra Sellner 622 KV Liedolsheim Tanja Bayer 590 DJK Ingolstadt
Melina Zimmermann 611 KV Liedolsheim Sylvia Eberhard 589 SKK 98 Poing
Alina Dollheimer 599 SKC Victoria Bamberg Tanja Seifert 577 SKK 98 Poing
Simone Schneider 594 KC Schrezheim Carina Uberle 568 DJK Ingolstadt
Kathrin Lutz 594 KC Schrezheim Manuela Ehrhard 567 Kriemhild Lorsch
Nicole Winicker 587 ESV Pirmasens Sabine Jochem 565 Kriemhild Lorsch
Sabine Sellner 586 KV Liedolsheim Ute Hintze 563 Kriemhild Lorsch
Yvonne Schneider 581 KV Liedolsheim Nadine Bobinger 562 DJK Ingolstadt

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Ines Maricic SKC Victoria Bamberg 2 614 610 641 693
2. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 2 599 604 652 689
3. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 1 596 0 0 655
4. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 2 592 598 575 662
5. Sandra Brunner FSV Erlangen-Bruck 2 590 573 0 636
6. Simone Schneider KC Schrezheim 1 589 588 594 676
7. Nora Sajermann SKK 98 Poing 3 588 605 628 641
8. Alena Bimber ESV Pirmasens 1 576 553 534 630
9. Tanja Bayer DJK Ingolstadt 3 572 566 590 609
10. Kathrin Lutz KC Schrezheim 2 572 589 594 658
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1. 1. Ines Maricic SKC Victoria Bamberg 88 2 614,00 2 610,00 4 612,00 610 641 693 0 4,0
2. 2. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 90 2 598,50 3 604,33 5 602,00 609 652 689 0 4,0
3. 3. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 67 1 596,00 0 0,00 1 596,00 607 0 655 0 1,0
4. 4. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 72 2 592,00 3 597,67 5 595,40 604 575 662 0 5,0
5. 5. A Sandra Brunner FSV Erlangen-Bruck 79 2 590,00 2 572,50 4 581,25 569 0 636 1 4,0
6. 6. Simone Schneider KC Schrezheim 72 1 589,00 3 588,33 4 588,50 567 594 676 0 4,0

13. 7. Nora Sajermann SKK 98 Poing 90 3 588,33 2 604,50 5 594,80 544 628 641 0 4,0
7. 8. Alena Bimber ESV Pirmasens 97 1 576,00 2 552,50 3 560,33 562 534 630 2 1,0

19. 9. Tanja Bayer DJK Ingolstadt 97 3 572,33 2 566,00 5 569,80 547 590 609 0 4,0
8. 10. Kathrin Lutz KC Schrezheim 89 2 572,00 3 589,00 5 582,20 560 594 658 0 5,0
9. 11. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 80 2 571,50 3 595,67 5 586,00 556 581 630 0 4,0

11. 12. Ioana Antal SKC Victoria Bamberg 85 2 570,00 3 576,00 5 573,60 0 562 591 0 3,0
15. 13. Sandra Sellner KV Liedolsheim 88 2 567,50 3 592,00 5 582,20 547 622 628 0 4,0
16. 14. Alina Dollheimer SKC Victoria Bamberg 90 2 567,00 2 585,00 4 576,00 570 599 620 0 3,0
14. 15. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 73 3 567,00 2 549,50 5 560,00 551 565 606 0 2,0
18. 16. Sabine Sellner KV Liedolsheim 86 2 566,00 3 575,67 5 571,80 571 586 628 0 4,0
10. 17. Christina Neundörfer SKK 98 Poing 95 3 565,67 2 546,00 5 557,80 545 556 619 0 1,0
21. 18. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 70 3 564,33 1 575,00 4 567,00 580 567 622 0 4,0
12. 19. Claudia Süss SKK 98 Poing 83 3 564,33 1 548,00 4 560,25 571 554 613 0 4,0
20. 20. Samantha Jones KV Liedolsheim 0 2 563,50 3 531,67 5 544,40 0 525 628 0 3,0
22. 21. Margarete Lutz KC Schrezheim 67 2 563,00 2 545,50 4 554,25 0 0 569 0 1,0
34. 22. Stefanie Blaß FSV Erlangen-Bruck 83 3 561,33 2 542,50 5 553,80 543 593 593 neu 0 3,0
17. 23. Noreen Sraub Kriemhild Lorsch 84 3 558,00 2 532,50 5 547,80 537 541 596 0 2,0
24. 24. Luisa-Marie Neu ESV Pirmasens 99 1 558,00 2 527,50 3 537,67 534 0 565 0 1,0
75. 25. Andrea Cosic SKV Bonndorf 74 1 556,00 0 0,00 1 556,00 558 556 611 0 0,0
25. 26. Laura Runggatscher KC Schrezheim 97 1 555,00 3 559,00 4 558,00 0 543 577 1 2,0
45. 27. Sylvia Eberhard SKK 98 Poing 66 3 555,00 0 0,00 3 555,00 557 589 617 0 2,0
49. 28. Tanja Seifert SKK 98 Poing 72 2 554,50 2 539,00 4 546,75 536 577 621 0 2,0
26. 29. Birgit Dornfeld SKV Bonndorf 81 3 553,67 2 564,00 5 557,80 549 552 592 0 3,0
39. 30. Carina Uberle DJK Ingolstadt 89 3 552,00 2 546,00 5 549,60 549 568 592 0 2,0
29. 31. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 81 2 551,00 3 534,00 5 540,80 541 531 609 0 2,0
30. 32. Nadine Perkins FSV Erlangen-Bruck 86 2 550,50 1 577,00 3 559,33 536 0 583 0 2,0
27. 33. Maria Stang DJK Ingolstadt 95 3 549,33 2 544,50 5 547,40 542 540 602 0 1,0
31. 34. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 92 1 549,00 3 611,33 4 595,75 560 611 621 0 3,0
43. 35. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 60 3 548,67 2 550,00 5 549,20 553 563 597 0 3,0
32. 36. Sara Scherer ESV Pirmasens 95 1 548,00 0 0,00 1 548,00 540 0 592 0 1,0
35. 37. Alisa Bimber ESV Pirmasens 96 2 545,00 3 562,67 5 555,60 535 549 628 0 2,0
36. 38. Verena Schupp KC Schrezheim 86 2 544,50 3 579,67 5 565,60 546 577 624 0 5,0
37. 39. Bettina Helmle SKV Bonndorf 77 2 544,50 1 555,00 3 548,00 553 0 606 0 1,0
38. 40. Jessica Dreher KV Liedolsheim 91 2 544,50 3 549,67 5 547,60 536 553 608 0 1,0
40. 41. Daniela Weber KC Schrezheim 79 1 543,00 0 0,00 1 543,00 526 0 600 0 0,0
44. 42. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 86 1 541,00 3 542,00 4 541,75 551 569 591 0 3,0
28. 43. Melanie Steiner FSV Erlangen-Bruck 80 2 541,00 1 529,00 3 537,00 535 529 592 1 1,0
54. 44. Rike Heym FSV Erlangen-Bruck 78 2 541,00 0 0,00 2 541,00 543 555 586 1 0,0
41. 45. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 95 3 539,33 2 574,50 5 553,40 540 533 602 0 1,0
23. 46. Selina Gampp SKV Bonndorf 98 2 538,50 1 552,00 3 543,00 0 518 559 0 0,0
57. 47. Sarah Gruber SKK 98 Poing 90 2 536,00 2 565,50 4 550,75 548 549 618 0 2,0
72. 48. Petra Hummel FSV Erlangen-Bruck 68 1 536,00 1 526,00 2 531,00 517 536 583 0 1,0
42. 49. Petra Wirth FSV Erlangen-Bruck 64 3 535,33 2 561,50 5 545,80 527 522 581 0 2,0
47. 50. Kristin Wöstehoff VfB 1906 Sangerhausen 86 2 533,00 2 519,50 4 526,25 526 488 581 0 1,0
33. 51. Monika Ebert Kriemhild Lorsch 71 3 532,67 2 579,00 5 551,20 550 504 624 0 2,0
48. 52. Susanne Dammeyer Kriemhild Lorsch 67 2 532,50 1 529,00 3 531,33 549 0 606 0 0,0
61. 53. Nadine Bobinger DJK Ingolstadt 89 3 532,33 2 531,00 5 531,80 548 562 578 0 1,0
50. 54. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 62 2 531,50 2 547,50 4 539,50 526 565 598 0 2,0
53. 55. Hildegard Kummer DJK Ingolstadt 62 3 530,67 2 542,00 5 535,20 524 533 582 0 3,0
51. 56. Nicole Knodel KC Schrezheim 79 1 530,00 2 571,00 3 557,33 535 554 605 0 2,0
52. 57. Marie-Luise Scherer ESV Pirmasens 0 2 529,50 3 548,67 5 541,00 532 546 583 0 2,0
59. 58. Laura Hager DJK Ingolstadt 95 3 527,00 2 510,00 5 520,20 544 535 606 0 0,0
55. 59. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 78 2 526,50 2 558,00 4 542,25 559 0 616 0 2,0
56. 60. Nicole Winicker ESV Pirmasens 74 2 526,00 3 562,00 5 547,60 550 587 607 0 1,0
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Rangliste 1. Bundesliga 120 Frauen bis Rang 60 - Saison 2017 - 2018
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Ines Maricic SKC Victoria Bamberg 4 641 2448 612,00 1555 388,75 893 223,25 0 0,00
7. 2. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 5 652 3010 602,00 1966 393,20 1044 208,80 6 1,20
4. 3. Melissa Stark SKC Victoria Bamberg 2 0 1196 598,00 782 391,00 414 207,00 5 2,50
5. 4. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 1 0 596 596,00 380 380,00 216 216,00 1 1,00
6. 5. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 4 611 2383 595,75 1579 394,75 804 201,00 2 0,50
3. 6. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 5 575 2977 595,40 1972 394,40 1005 201,00 10 2,00

10. 7. Nora Sajermann SKK 98 Poing 5 628 2974 594,80 1939 387,80 1035 207,00 4 0,80
2. 8. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 3 573 1777 592,33 1156 385,33 621 207,00 0 0,00
9. 9. Simone Schneider KC Schrezheim 4 594 2354 588,50 1551 387,75 803 200,75 5 1,25
8. 10. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 5 581 2930 586,00 1903 380,60 1027 205,40 5 1,00

12. 11. Kathrin Lutz KC Schrezheim 5 594 2911 582,20 1832 366,40 1079 215,80 3 0,60
15. 12. Sandra Sellner KV Liedolsheim 5 622 2911 582,20 1885 377,00 1026 205,20 7 1,40
11. 13. Sandra Brunner FSV Erlangen-Bruck 4 0 2325 581,25 1527 381,75 798 199,50 4 1,00
16. 14. Alina Dollheimer SKC Victoria Bamberg 4 599 2304 576,00 1489 372,25 815 203,75 3 0,75
13. 15. Ioana Antal SKC Victoria Bamberg 5 562 2868 573,60 1851 370,20 1017 203,40 13 2,60
17. 16. Sabine Sellner KV Liedolsheim 5 586 2859 571,80 1852 370,40 1007 201,40 4 0,80
19. 17. Tanja Bayer DJK Ingolstadt 5 590 2849 569,80 1874 374,80 975 195,00 9 1,80
18. 18. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 4 567 2268 567,00 1483 370,75 785 196,25 5 1,25
22. 19. Verena Schupp KC Schrezheim 5 577 2828 565,60 1858 371,60 970 194,00 8 1,60
14. 20. Alena Bimber ESV Pirmasens 3 534 1681 560,33 1082 360,67 599 199,67 3 1,00
23. 21. Claudia Süss SKK 98 Poing 4 554 2241 560,25 1432 358,00 809 202,25 4 1,00
27. 22. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 5 565 2800 560,00 1850 370,00 950 190,00 15 3,00
24. 23. Nadine Perkins FSV Erlangen-Bruck 3 0 1678 559,33 1080 360,00 598 199,33 8 2,67
21. 24. Laura Runggatscher KC Schrezheim 4 543 2232 558,00 1497 374,25 735 183,75 8 2,00
29. 25. Christina Neundörfer SKK 98 Poing 5 556 2789 557,80 1862 372,40 927 185,40 15 3,00
25. 26. Birgit Dornfeld SKV Bonndorf 5 552 2789 557,80 1869 373,80 920 184,00 17 3,40
26. 27. Nicole Knodel KC Schrezheim 3 554 1672 557,33 1128 376,00 544 181,33 13 4,33
77. 28. Andrea Cosic SKV Bonndorf 1 556 556 556,00 373 373,00 183 183,00 0 0,00
30. 29. Alisa Bimber ESV Pirmasens 5 549 2778 555,60 1827 365,40 951 190,20 12 2,40
51. 30. Sylvia Eberhard SKK 98 Poing 3 589 1665 555,00 1113 371,00 552 184,00 11 3,67
32. 31. Margarete Lutz KC Schrezheim 4 0 2217 554,25 1488 372,00 729 182,25 11 2,75
44. 32. Stefanie Blaß FSV Erlangen-Bruck 5 593 2769 553,80 1814 362,80 955 191,00 13 2,60
28. 33. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 5 533 2767 553,40 1849 369,80 918 183,60 11 2,20
20. 34. Monika Ebert Kriemhild Lorsch 5 504 2756 551,20 1822 364,40 934 186,80 13 2,60
34. 35. Sarah Gruber SKK 98 Poing 4 549 2203 550,75 1462 365,50 741 185,25 18 4,50
43. 36. Carina Uberle DJK Ingolstadt 5 568 2748 549,60 1856 371,20 892 178,40 12 2,40
42. 37. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 5 563 2746 549,20 1800 360,00 946 189,20 12 2,40
39. 38. Sara Scherer ESV Pirmasens 1 0 548 548,00 361 361,00 187 187,00 2 2,00
40. 39. Bettina Helmle SKV Bonndorf 3 0 1644 548,00 1088 362,67 556 185,33 12 4,00
36. 40. Noreen Sraub Kriemhild Lorsch 5 541 2739 547,80 1786 357,20 953 190,60 22 4,40
41. 41. Jessica Dreher KV Liedolsheim 5 553 2738 547,60 1830 366,00 908 181,60 15 3,00
52. 42. Nicole Winicker ESV Pirmasens 5 587 2738 547,60 1859 371,80 879 175,80 18 3,60
38. 43. Maria Stang DJK Ingolstadt 5 540 2737 547,40 1851 370,20 886 177,20 21 4,20
54. 44. Tanja Seifert SKK 98 Poing 4 577 2187 546,75 1446 361,50 741 185,25 13 3,25
33. 45. Petra Wirth FSV Erlangen-Bruck 5 522 2729 545,80 1828 365,60 901 180,20 28 5,60
37. 46. Samantha Jones KV Liedolsheim 5 525 2722 544,40 1811 362,20 911 182,20 15 3,00
46. 47. Daniela Weber KC Schrezheim 1 0 543 543,00 360 360,00 183 183,00 2 2,00
31. 48. Selina Gampp SKV Bonndorf 3 518 1629 543,00 1087 362,33 542 180,67 18 6,00
47. 49. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 4 0 2169 542,25 1465 366,25 704 176,00 12 3,00
58. 50. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 4 569 2167 541,75 1388 347,00 779 194,75 14 3,50
49. 51. Marie-Luise Scherer ESV Pirmasens 5 546 2705 541,00 1830 366,00 875 175,00 17 3,40
62. 52. Rike Heym FSV Erlangen-Bruck 2 555 1082 541,00 758 379,00 324 162,00 15 7,50
45. 53. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 5 531 2704 540,80 1787 357,40 917 183,40 21 4,20
60. 54. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 4 565 2158 539,50 1393 348,25 765 191,25 14 3,50
53. 55. Luisa-Marie Neu ESV Pirmasens 3 0 1613 537,67 1086 362,00 527 175,67 18 6,00
48. 56. Melanie Steiner FSV Erlangen-Bruck 3 529 1611 537,00 1093 364,33 518 172,67 19 6,33
55. 57. Hildegard Kummer DJK Ingolstadt 5 533 2676 535,20 1814 362,80 862 172,40 16 3,20
63. 58. Franziska Flemming VfB 1906 Sangerhausen 5 560 2665 533,00 1839 367,80 826 165,20 26 5,20
66. 59. Nadine Bobinger DJK Ingolstadt 5 562 2659 531,80 1813 362,60 846 169,20 30 6,00
59. 60. Susanne Dammeyer Kriemhild Lorsch 3 0 1594 531,33 1076 358,67 518 172,67 13 4,33
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Frauen 5. Spieltag

Klub Klub
VfB 1906 Sangerhausen 7 1 SKV Bonndorf
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Maria Handschke 569 3 1,0 1 556 Andrea Cosic
Franziska Flemming 560 3 1,0 1 533 Jana-Sophie Bachert
Loreen Schäffner/S. Hofmann 506 2 1,0 2 498 Andrea Eder
Kristin Wöstehoff 488 2 1,0 2 502 Birgit Eder
Carla Keßler-Regel 565 3 1,0 1 552 Birgit Dornfeld
Andrea Predatsch 531 2 1,0 2 518 Selina Gampp
Gesamt: 3219 15,0 2,0 9,0 3159 Gesamt:
Klub Klub
KC Schrezheim 6 2 DJK Ingolstadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Simone Schneider 594 2 1,0 2 540 Maria Stang
Verena Schupp 577 2 1,0 2 535 Laura Hager
Nicole Knodel 554 2,5 1,0 1,5 562 Nadine Bobinger
Laura Runggatscher 543 1 1,0 3 590 Tanja Bayer
Kathrin Lutz 594 4 1,0 0 533 Hildegard Kummer
Sabina Sokac 534 1 1,0 3 568 Carina Uberle
Gesamt: 3396 12,5 2,0 11,5 3328 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 7 1 FSV Erlangen-Bruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sina Beisser 652 4 1,0 0 555 Rike Heym
Corinna Kastner 575 3 1,0 1 522 Petra Wirth
Daniela Kicker 573 4 1,0 0 536 Petra Hummel
Ioana Antal 562 1 1,0 3 593 Stefanie Blaß
Alina Dollheimer 599 2 1,0 2 564 Sandra Brunner/G. Heym
Ines Maricic 641 4 1,0 0 529 Melanie Steiner
Gesamt: 3602 18,0 2,0 6,0 3299 Gesamt:
Klub Klub
ESV Pirmasens 4 : 4 Kriemhild Lorsch
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Marie-Luise Scherer 546 1 1,0 3 565 Sabine Jochem
Alisa Bimber 549 1 1,0 3 567 Manuela Ehrhard
Sarah Freyler 541 3 1,0 1 504 Monika Ebert
Melanie Wetzel 531 2 1,0 2 541 Noreen Sraub
Nicole Winicker 587 4 1,0 0 490 Manuela Schwarz
Alena Bimber 534 1 1,0 3 563 Ute Hintze

Gesamt: 3288 12,0 2,0 12,0 3230 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 5 : 3 SKK 98 Poing
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Yvonne Schneider 581 0 1,0 4 628 Nora Sajermann
Sandra Sellner 622 4 1,0 0 589 Sylvia Eberhard
Samantha Jones 525 2 1,0 2 577 Tanja Seifert
Sabine Sellner 586 3 1,0 1 556 Christina Neundörfer
Jessica Dreher 553 1,5 1,0 2,5 554 Claudia Süss
Melina Zimmermann 611 3 1,0 1 549 Sarah Gruber

Gesamt: 3478 13,5 2,0 10,5 3453 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

7 VfB 1906 Sangerhausen : : : : : 4 : 4 : 7 : 1 2 : 6 3 : 7

1 SKC Victoria Bamberg : : 7 : 1 : 8 : 0 : 7 : 1 : : 10 : 0

2 KV Liedolsheim : : : 5 : 3 : 6 : 2 : 7 : 1 : 10 : 0

5 FSV Erlangen-Bruck : : 2 : 6 : : : 7 : 1 : : 4 : 6

4 SKK 98 Poing : : : 5 : 3 : : : 7 : 1 : 6 : 4

8 ESV Pirmasens 7 : 1 : : : 3 : 5 4 : 4 : : : 3 : 7

6 Kriemhild Lorsch : 1 : 7 : : : : : : 5 : 3 4 : 6

9 DJK Ingolstadt 6 : 2 : 3 : 5 : : : : : : 2 : 8

10 SKV Bonndorf : 2 : 6 : 2 : 6 : : : : 1 : 7 0 : 12

3 KC Schrezheim : : : : 6 : 2 7 : 1 : 6 : 2 : 10 : 2

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag

6 FSV Erlangen-Bruck - VfB 1906 Sangerhausen 5 VfB 1906 Sangerhausen - SKV Bonndorf 7 : 1

6 SKV Bonndorf - KC Schrezheim 5 KC Schrezheim - DJK Ingolstadt 6 : 2

6 KV Liedolsheim - SKC Victoria Bamberg 5 SKC Victoria Bamberg - FSV Erlangen-Bruck 7 : 1

6 DJK Ingolstadt - ESV Pirmasens 5 ESV Pirmasens - Kriemhild Lorsch 4 : 4

6 SKK 98 Poing - Kriemhild Lorsch 5 KV Liedolsheim - SKK 98 Poing 5 : 3

1. Bundesliga 120 Frauen
Sangerhausen Bamberg Liedolsheim Erlangen Poing Pirmasens Lorsch Ingolstadt Bonndorf

2018
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